中国教育工会安庆师范学院委员会文件
院教工字〔2010〕12号
关于2011年元旦、春节期间
开展向困难教职工送温暖活动的通知
各分会：

根据上级精神和校工会工作安排，经学校研究同意，决定在2011年元旦、春节（以下简称“两节”）期间继续在全校开展向困难教职工送温暖活动。现就有关事项通知如下：

一、充分认识开展向困难教职工送温暖活动的重要意义
“两节”期间向困难教职工送温暖活动是深入实践科学发展观、推进和谐社会建设的重要举措。各分会要充分认识解决好困难教职工生活问题的重要性，把“两节”送温暖活动作为一项重要的政治任务组织好、开展好、落实好，切实解决困难教职工的实际困难，确保全体教职工度过欢乐、祥和的节日。

二、认真调查摸底，扎实开展送温暖活动
1、明确送温暖对象。本次送温暖对象主要是：因遭受今年特大洪水等意外灾难、患重大疾病及子女扶养等原因影响基本生活的困难教职工；生活困难的各级劳动模范；其他原因导致家庭生活特别困难的教职工。

2、认真组织实施。各分会在所在党总支的领导下，严格按照《关于开展送温暖活动的暂行办法》（院教工字〔2008〕13号）中的范围对象条件，对本单位困难教职工进行逐户走访调查，认真填写《安庆师范学院送温暖活动扶助对象情况调查表》（附件二），经党总支同意（盖章）后，于12月30日（星期四）下午5:00前将《调查表》及相关发票复印件、证明材料等统一送交校工会。
附件一：《关于开展送温暖活动的暂行办法》

附件二：《安庆师范学院送温暖活动扶助对象情况调查表》

                           安庆师范学院工会
                       二O一O年十二月二十一日

中国教育工会安庆师范学院委员会文件
院教工字〔2008〕13号
关于开展送温暖活动的暂行办法
坚持服务宗旨，开展送温暖活动，是实践“三个代表”的具体行动，也是工会组织关心群众生活、体现党的政策的民心工程、德政工程。为了增强学校的向心力、凝聚力，进一步做好送温暖活动，特制定本办法。
一、送温暖范围对象及补助标准

凡我校在职工会会员，当年家庭遇到以下情况的可申报补助。

①当年遭受特大意外灾难的教职工（指发生意外死亡或医疗费自费超过3万元等特大意外的）列为一级补助；

②当年患重大疾病的教职工；医疗费自费超过5千元的教职工；配偶丧失劳动能力且家庭人均月收入在300元以下的困难教职工列为二级补助。

二、审批程序

凡符合送温暖对象的教职工，由本人提出申请，经所在分会审核，并填写《安庆师范学院送温暖活动扶助对象情况调查表》，经所在部门党组织同意后，统一报送校工会。校工会委员会负责受理申请并调查核实具体困难情况，报校党委批准后，于春节前统一慰问。

三、凡年内有违反国家政策或触犯校纪受到处分的不享受困难补助
                              安庆师范学院工会

                            二OO八年十一月十三日
安庆师范学院送温暖活动扶助对象情况调查表

	申 请 人

	单位

	月收入

	配偶姓名

	单位

	月收入

	家庭人数

	子女就业情况

	申请标准
	一级补助

	二级补助

	申请扶助原因
	年   月   日

	本单位意见
	（盖 章）

年   月   日

	校工会意见
	（盖 章）

年   月   日

填表说明

1、申请人填报的各项均为必填项；

2、月收入按工资“应发”部分填写；

3、申请人在相应的“申请标准”后划“√”；

4、逾期或不按要求填写表格的不予受理。